
 

FETÖ'den aranan Akçay paralarıyla kaçarken yakalandı
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi ve GedizFETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi ve Gediz
Üniversitesi'nin kurucularından Mustafa Akçay, evinin çatısında iki çanta dolusu paraylaÜniversitesi'nin kurucularından Mustafa Akçay, evinin çatısında iki çanta dolusu parayla
kaçmak isterken yakalandı. Akçay'ın iki çantasında bulunan toplamda 224 bin lira paraya enkaçmak isterken yakalandı. Akçay'ın iki çantasında bulunan toplamda 224 bin lira paraya en
konuldu. Geniz Üniversitesi'ne yönelik yapılan operasyonda 101 şüpheliden 53'ü gözaltınakonuldu. Geniz Üniversitesi'ne yönelik yapılan operasyonda 101 şüpheliden 53'ü gözaltına
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Gediz Üniversitesi'ne yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, İzmir, Ankara, Bursa, Afyon ve Balıkesir'de operasyonGediz Üniversitesi'ne yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, İzmir, Ankara, Bursa, Afyon ve Balıkesir'de operasyon
yapıldı.yapıldı.

  

 

İzmir merkezli 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik soruşturma kapsamında, aranan Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi ve kapatılan Gediz
Üniversitesi'nin kurucularından Mustafa Akçay, evinin çatısında iki çanta dolusu para ile
kaçmak isterken yakalandı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosu savcılarından Ayhan Yılmaz'ın, kapatılan Gediz Üniversitesi'ne yönelik yürüttüğü
soruşturma kapsamında, İzmir, Ankara, Bursa, Afyon ve Balıkesir'de operasyon
yapıldı.Operasyonlarda 101 şüpheliden, 53'ü gözaltına alındı.
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Eski Vali Kıraç ve Gültekin gözaltında

Soruşturma kapsamında, İzmir ve Diyarbakır'da valilik yapan Cahit Kıraç ve eski Emniyet Genel
Müdürü Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Recep Gültekin, Ankara'da gözaltına alındı. FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında sevk edildiği mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakılan ve
daha sonra Mali Suçlar Bürosu ekiplerince gözaltına alınan iş adamı Ahmet Küçükbay'ın da bu
kapsamda gözaltına alındığı belirtildi. Tutuklu iş adamı Abdullah Kavuk hakkında da bu
soruşturma kapsamında gözaltı kararının olduğu kaydedildi.

Çantadaki 224 bin liraya el konuldu

Operasyonda, hakkında gözaltı kararı bulunan Gediz Üniversitesi'nin kurucularından Ege
Plastik Ambalaj'ın sahibi Mustafa Akçay'ın evine giden Mali Suçlarla Mücadele ekipleri kapının
açılmaması üzerine çilingir çağırdı. Çilingir yardımıyla içeri giren ekipler Akçay'ı çatıda iki
çanta dolu parayla kaçmak isterken yakaladı.

Gözaltına alınan Akçay, emniyet müdürlüğüne götürülürken iki çantadaki 224 bin liraya el
konuldu.

GÜNDEM

İhlas Holding CEO'su tutuklandı

 



#FETÖ#FETÖ #PDY#PDY #Mustafa Akçay#Mustafa Akçay #Gediz Üniversitesi#Gediz Üniversitesi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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